intereses a la tasa de cuatro punto cincuenta  ( 4.50%) por ciento anual y dicho interés será pagadero 
a su vencimiento. 

Sección 7. La Línea fue aprobada por el Banco Gubernamental el 18 de octubre de 
2004. 

Sección 8. Se autoriza además la emisión de bonos negociables del Municipio en la 

suma total de principal de  Ochocientos dieciseis Mil  ($816,000), a tenor con las disposiciones 
de la Ley de Relaciones Federales de Puerto Rico y la Constitución y Leyes del Estado Libre 
Asociado de Puerto Rico, incluyendo la Ley 64.  Dichos Bonos serán designados "Bonos de 
Obligación General Municipal  de 2004";